
 
 

1 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

ZADAVATEL: Středočeský kraj 

Se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

Zastoupený: Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek 

IČO: 70891095 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: Tisk a distribuce informačního měsíčníku Středočeského kraje 

Druh řízení: Otevřené řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby ve smyslu § 56 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

(dále jen „Veřejná zakázka“) 

 

Vzhledem k tomu, že v průběhu zadávacího řízení na Veřejnou zakázku se vyskytly důvody 

hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení 

pokračoval. Zadavatel tímto dle § 127 odst. 2 písm. d) zákona ruší zadávací řízení na Veřejnou 

zakázku. 

 

ODŮVODNĚNÍ 

Dne 12.6.2018 byl vybraný dodavatel vyzván k podpisu smlouvy. Dne 26.7.2018 vybraný dodavatel 

sdělil, že  smlouvu o dílo nemá zájem podepsat. Předběžně byli dotazováni i další účastníci, jestli stále 

mají zájem podepsat smlouvu. Druhý v pořadí VLTAVA LABE MEDIA a.s., ani třetí v pořadí Strategic 

Consulting s.r.o., zájem podepsat smlouvu nemají.  

 

S ohledem na výše uvedené zadavatel přistoupil ke zrušení zadávacího řízení dle § 127 odst. 2 písm. 

d) zákona z důvodu, že v současnosti není dodavatel, s kterým by mohl zadavatel podepsat smlouvu. 

 

 

POUČENÍ 

Proti rozhodnutí zadavatele lze podat námitky dle ustanovení § 242 odst. 2 zákona. Písemné a 

odůvodněné námitky musí stěžovatel doručit zadavateli ve lhůtě, popsané v ust. § 242 odst. 2 zákona. 

Účastník je oprávněn podat návrh na přezkum všech úkonů zadavatele, pokud vylučují nebo by mohly 

vyloučit zásady uvedené v ust. § 6 ZVZ a v jejichž důsledku hrozí nebo vznikla újma účastníkovi, k 

Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže ve lhůtě uvedené v ust. § 251 odst. 2 ZVZ a za podmínek tam 

uvedených.   

 

 

V Praze dne 9. 11. 2018 

 

 

Martin Herman v.r. 

radní pro oblast investic a veřejných zakázek 


